
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00192/2021 
 

Às 14:18 horas do dia 16 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00192/2021, referente ao
Processo nº 0036054509202106, o pregoeiro, Sr(a) IVANIR BARREIRA DE JESUS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 50 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.440 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.584,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R$
14.440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, Melhor lance: R$
14.440,0000

Item: 2
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 150 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.440 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 38.699,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 33.000,0000 , com
valor negociado a R$ 32.923,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 34.729.047/0001-02, Melhor lance: R$ 33.000,0000, Valor Negociado:
R$ 32.923,2000

Item: 3
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 19.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 109.785,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 90.000,0000 , com
valor negociado a R$ 89.895,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 34.729.047/0001-02, Melhor lance: R$ 90.000,0000, Valor Negociado:
R$ 89.895,0000

Item: 4
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ACITRETINA 10 MG CÁPSULA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.180 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 35.809,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO , pelo melhor lance de R$
26.308,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO, CNPJ/CPF: 35.067.853/0001-25, Melhor lance: R$
26.308,8000

Item: 5
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ACITRETINA 25 MG CÁPSULA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 95.620,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO , pelo melhor lance de R$
73.360,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO, CNPJ/CPF: 35.067.853/0001-25, Melhor lance: R$
73.360,0000

Item: 6
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: AMBRISENTANA 10 MG 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 480 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.128,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

28/05/2021
13:00:09

Item cancelado no julgamento. Motivo: cancelamos por haver uma única
proposta com valor acima do estimado.



Item: 7
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: AMANTADINA 100 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 188.160 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 90.316,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 90.316,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 34.729.047/0001-02, Melhor lance: R$ 90.316,8000

Item: 8
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: BOSENTANA 62,5 MG 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.830 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.135,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14.694,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 34.729.047/0001-02, Melhor lance: R$ 14.694,9000

Item: 9
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: BROMOCRIPTINA 2,5 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.410 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.862,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 10
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: CIPROTERONA 50 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.110 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.853,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

14/06/2021
12:41:37

Item cancelado no julgamento. Motivo: todas as propostas acima do
estimado

Item: 11
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: DEFERIPRONA 500 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.090 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 55.967,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

14/06/2021
13:10:02

Item cancelado no julgamento. Motivo: acima do estimado e não
negociou via chat

Item: 12
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ELTROMBOPAGUE OLAMINA 25 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.680 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 575.967,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R$
556.545,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, Melhor lance: R$
556.545,6000

Item: 13
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ELTROMBOPAGUE OLAMINA 50 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.680 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.153.152,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R$
1.113.231,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, Melhor lance: R$
1.113.231,6000

Item: 14
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: GOSSERRELINA 10,8 MG SERINGA PREENCHIDA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 32.188,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 33.180,5000 , com valor
negociado a R$ 32.188,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.,
CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, Melhor lance: R$ 33.180,5000, Valor Negociado: R$
32.188,0000



Item: 15
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: GOSSERRELINA 3,6 MG SERINGA PREENCHIDA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 94 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39.691,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 48.725,8400 , com valor
negociado a R$ 39.691,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.,
CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, Melhor lance: R$ 48.725,8400, Valor Negociado: R$
39.691,5000

Item: 16
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: HIDROXIURÉIA 500 MG CÁPSULA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36.510 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 43.812,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 17
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ILOPROSTA 10 MCG/ML SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO AMPOLA 1ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.230 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 110.572,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R$
113.152,5000 , com valor negociado a R$ 110.572,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0025-02, Melhor lance: R$
113.152,5000, Valor Negociado: R$ 110.572,2000

Item: 18
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: LEUPRORRELINA 11,25 MG PÓ LIOFILIZADO - FRASCO/AMPOLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.614.552,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 19
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: LEUPRORRELINA 3,75 MG PÓ LIOFILIZADO - FRASCO/AMPOLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 425.161,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 255.900,0000 , com valor
negociado a R$ 255.893,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA,
CNPJ/CPF: 07.847.837/0001-10, Melhor lance: R$ 255.900,0000, Valor Negociado: R$
255.893,0000

Item: 20
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: OMALIZUMABE 150MG SOLUÇÃO INJETÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 960 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.650.595,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 14/06/2021 14:47:34 Item cancelado no julgamento. Motivo: todas acima do estimado

Item: 21
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: PANCREATINA 10.000 UI CÁPSULA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26.220 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.531,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

14/06/2021
14:04:10

Item cancelado no julgamento. Motivo: todas acima do estimado e não
negociaram

Item: 22
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: PANCREATINA 25.000 CÁPSULA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21.540 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45.449,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

14/06/2021
14:04:16

Item cancelado no julgamento. Motivo: todas acima do estimado e não
negociaram

Item: 23
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: PENICILAMINA 250 MG CÁPSULA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 480 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.003,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento



Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

14/06/2021
13:56:14

Item cancelado no julgamento. Motivo: acima do estimado e não aceitou
negociar

Item: 24
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 266.760 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 29.343,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INOVAMED HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 26.676,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
12.889.035/0001-02, Melhor lance: R$ 26.676,0000

Item: 25
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 30 ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.930,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

14/06/2021
15:47:10

Item cancelado no julgamento. Motivo: propostas acima do
estimado

Item: 26
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 289.710 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 55.044,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INOVAMED HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 31.868,1000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
12.889.035/0001-02, Melhor lance: R$ 31.868,1000

Item: 27
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 49.620 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.916,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.937,2800 , com
valor negociado a R$ 7.443,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 34.729.047/0001-02, Melhor lance: R$ 7.937,2800, Valor Negociado: R$
7.443,0000

Item: 28
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 5 ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 161.604,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 29
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: SAPROPTERINA 100 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 404.985,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

28/05/2021
15:07:21

Item cancelado no julgamento. Motivo: cancelamos por haver uma única
proposta com valor dentro do estimado.

Item: 30
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: SELEGILINA 5 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39.960 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44.355,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
43.156,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R$ 43.156,8000

Item: 31
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: TRIPTORRELINA 11,25 MG SUSPENSÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.850.748,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNI HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.349.912,0000 , com valor negociado a R$
1.843.980,0000 .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
14:18:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
07.484.373/0001-24, Melhor lance: R$ 2.349.912,0000, Valor Negociado: R$
1.843.980,0000

Item: 32
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: TRIPTORRELINA 3,75 MG SUSPENSÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 496.320,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
adjudicação

18/06/2021
14:49:14

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Conforme doc (0018691433) -
Informado não ser possível negociar.

Fim do documento


